d (4,-) a--_)J7-~ta.  Peeseâtiect
-

41‘ámja - SP
Camara MUnicipalide Ibitinga

11111111111111
Protocolo Geral n° 2429/2020

Data: 29/10/2020 Horário: 08:11
LEG - IND 547/2020

INDICAÇÃO

ASSUNTO: Indica manutenção nas calçadas da Avenida Anchieta, nas proximidades do

Almoxarifado Municipal.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências

cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: As calçadas da Avenida Anchieta, próximo ao Almoxarifado Municipal

necessitam de reparos, porque os pedestres estão tendo dificuldades para transitar no local,

tendo que caminhar pela rua, correndo graves riscos de serem atropelados.

Sala das Sessões "Dejarili'St rniolo", 26 de outubro de 2020.

í.

MATHEUS C,A-1EIRO

Vereafirafl' PSDB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: wwwibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1